pelajaran yang baik dari ajaran-ajaran dalam agama Islam, maka Al-Habib

Munzir bin Fuad Al Musawa melakukan dakwah dengan mendirikan

“MAJELIS RASULULLAH SAW“ .
3

Munzir bin Fuad Al-Musawa, beliau dilahirkan di Cipanas-Cianjur,

Jawa Barat pada hari Jum'at 23 februari 1972 M, bertepatan 19 Muharram 1392

H. Beliau adalah pengasuh majelis ta’lim, dzikir, dan sholawat Majelis

Rasulullah SAW yang berpusat di Jakarta. Ayah beliau bernama Fuad

2
Martin Van Bruinessen, Kitab Kuning Pesantren dan Tarekat (Yogyakarta: Gading Publising,

2012), 86.